

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูผาทราย / เทศบาลตำบลภูผาทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,368,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **14 ต.ค. 2564** เป็นเงิน 2,463,294.92 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อภิเชษฐ์ คันทักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 กิจจา กมฺุขชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 กิตติ จันทร์ปรีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

อภิเชษฐ์ คันทักษ์

14 ตุลาคม 2564 10:17:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่เดิมชั้นทางเดิม(รถไถ) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,800.000	4.00	19,200.00	1.3607	5.44	26,125.44
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	475.93	95,186.00	1.3607	647.59	129,519.59
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	253.200	189.72	48,037.10	1.3607	258.15	65,364.08

อภิเชษฐ์ ศันท์ทักษ์

14 ตุลาคม 2564 10:18:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	4,000,000	386.93	1,547,720.00	1.3607	526.49	2,105,982.60
5	3.1.1.2 รอยต่อเ็นอขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70,000	99.42	6,959.40	1.3607	135.28	9,469.65
6	3.1.1.3 รอยต่อเ็นหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600,000	78.06	46,836.00	1.3607	106.21	63,729.74
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800,000	54.22	43,376.00	1.3607	73.77	59,021.72
8	4.1 งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	LS	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
รวมราคากลาง								2,463,294.92

อิเล็กทรอนิกส์ ต้นทำ

14 ตุลาคม 2564 10:18:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประพาย/เทศบาลตำบลกุดประพาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแขง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลประทาย

(อภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิจจา กุมพชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติ จันทบุรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ที่ ๒๐ - บ้านหนองแขวง หมู่ที่ ๑๔ โดยวิธีตัดเหล็ก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแสนสุข หมู่ที่ ๒๐ - บ้านหนองแขวง หมู่ที่ ๑๔

หน

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	งานปรับกสยแต่ดั้งเดิม(รถไถ)	ตร.ม.	4,800.000	4.00	19,200.00	1.3607	5.44	26,125.44
	2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION)	ลบ.ม.	200.000	475.93	95,186.00	1.3607	647.59	129,519.59
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	253.200	189.72	48,037.10	1.3607	258.15	65,364.08
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (POLISHED PORTLAND CEMENT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,000.000	386.93	1,547,720.00	1.3607	526.49	2,105,982.60
8.2	3.1.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	99.42	6,959.40	1.3607	135.28	9,469.65
8.3	3.1.1.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	78.06	46,836.00	1.3607	106.21	63,729.74
8.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	54.22	43,376.00	1.3607	73.77	59,021.72
	4	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							
9.1	4.1	งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
TOTAL									2,463,294.92